
 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 1 E-Zpravodaj 4/2016 

 

 

Místní akční skupina 

Znojemské vinařství, z. s. 

 

E-Zpravodaj 4/2016 

MAS Znojemské vinařství 
 

 

 

 
 

 
 

 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) 

 Místní akční plán vzdělávání vzdělávání v ORP Znojmo 

 Animace škol a školských zařízení 

 Co se chystá v členských obcích MAS? 

 MAS Znojemské vinařství přeje… 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydáno: 8. prosince 2016 
 
 

 

 

 

 



 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 2 E-Zpravodaj 4/2016 

 

 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
(SCLLD) 

 Integrovaná strategie rozvoje území MAS (SCLLD - Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje), vytvořená pro období 2014 – 2020, vychází ze záměrů 

dlouhodobého udržitelného rozvoje území a je součástí Komunitně vedeného 

místního rozvoje.  

 MAS Znojemské vinařství prošla úspěšně formálním hodnocením 

SCLLD. Zaměstnanci MAS se již vypořádali s připomínkami věcného hodnocení 

a nyní se čeká na vyjádření oprav věcného hodnocení Strategii komunitně vedeného 

místního rozvoje. 

 Finální Strategie komunitně vedeného místního rozvoje a další dokumenty 

jsou na našich webových stránkách www.znojemskevinarstvi.cz. Předpokládáme 

schválení Strategie na konci roku 2016, tím se nám posouvá vyhlašování výzev na jaro 

roku 2017. 

 

    

  

Místní akční plná vzdělávání v ORP Znojmo 

 MAS Znojemské vinařství v ORP Znojmo v rámci projektu MAP uspořádala  

2 semináře, které se konaly dne 24. 11. 2016 a 1. 12. 2016. 

Seminář „Na cestě k úspěšné škole“ byl zaměřen na efektivní rozvoj 
leadershipu, úspěšnou a efektivní práci se žáky a učitelským kolektivem, podstatu 
sdílení dobré praxe mezi pedagogy a školami, vylepšení PR školy a komunikace se 
zřizovatelem.  
Přednášejícími byli: Mgr. Miloslav Hubatka, Mgr. Eva Plešová a Mgr. Jiří Beran. 
 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/


 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 3 E-Zpravodaj 4/2016 

 

 

Seminář „Technické školy“ proběhl 1. 12. 2016 na Městském úřadě Znojmo. 
Přednášejícími byli autoři a průkopníci tohoto projektu - Ing. Miloš Filip, Ing. 
Ladislav Mihalovič, Bc. Barbora Palánová, Ing. Radka Bezděková a Bc. Jan Šťastná. 

Projekt TECHNICKÉ ŠKOLKY a MALÝ TECHNIK souvisí s dlouhodobým 
programem „Popularizace vědy a techniky pro mládež“. Snahou je vzbudit u dětí 
zájem o techniku, podpořit celkovou technickou a vědeckou gramotnost. Chceme u 
dětí zlepšit schopnost přijímat s porozuměním základní poznatky vědy a techniky a 
uvědomovat si, jak prakticky ovlivňují život každého z nás.  

Cílem projektu TECHNICKÉ ŠKOLKY je hravou formou, přiměřenou věkovým 
možnostem dětí, podporovat a rozvíjet jejich: • technické myšlení • tvořivost • 
manuální zručnost • verbální schopnosti. 

Více o projektu se můžete dozvědět na: http://technicke-skolky.cz/ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Animace škol a školských zařízení 

 V programovém období 2014-2020 vykonává naše Místní akční skupina 
tzv. Animaci škol a školských zařízení pro OP VVV. Tato činnost je financována 
prostřednictvím SC 4.2 Integrovaného regionálního operačního programu a náplní je: 

 metodická pomoc ZŠ a MŠ s výběrem vhodných šablon 

 školení pro žadatele a příjemce ZŠ a MŠ 

 konzultační činnost při realizaci projektu, např. zadávání veřejných zakázek, 

povinné publicitě 

 metodická pomoc ZŠ a MŠ při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnost 

projektu, zadávání dat do monitorovacího systému, zajištění správnosti 

předávaných výstupů 

 metodická pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci 

a udržitelnosti projektu 

 metodická pomoc při kontrole na místě, při ukončování realizace projektu 

a při přípravě závěrečné zprávy o realizaci projektu 

 
Podporované aktivity v animaci školských zařízení koriguje ŘO IROP 

ve spolupráci s OP VVV. Podporované aktivity jsou realizovány na území příslušné 

http://technicke-skolky.cz/


 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 4 E-Zpravodaj 4/2016 

 

MAS. Místní akční skupiny, které realizují animaci škol a školských zařízení, osloví 
všechny mateřské a základní školy na svém území s nabídkou animace. S první 
Zprávou o realizaci (ZoR) projektu MAS odevzdá seznam MŠ a ZŠ, které projevily 
zájem animaci využívat. Každý rok musí tuto akci opakovat u neaktivních MŠ a ZŠ je 
přílohou ZoR. 
  

MAS Znojemské vinařství, z. s. v rámci realizace Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje poskytuje službu "animace škol". Zaměstnanci MAS jsou 
připraveni školám bezplatně pomoci s administrací šablon - zejména výběrem, 
zpracováním šablon a jejich realizací. 
 

 

 

Co se chystá v členských obcích MAS? 

 

 Bantice www.bantice.cz 

 20. 02. 2017 – Bantický košt vín. V 15:00 hodin. 

 

 Citonice www.obeccitonice.cz  

 11. 12. 2016 – Vánoční koncert. Začátek od 16:00 hodin v místním 

kostele. 

 

 Damnice www.obecdamnice.cz 

 31. 12. 2016 – Silvestr 

 28. 1. 2017 – Sportovní ples 

 25. 2. 2017 – Masopust 

 

 Dobšice www.dobsice.cz  

 9. 12. 2016 – Předvánoční koncert s dechovkou AMATÉŘI. 

Koncert začne od 19:00 hodin v sokolovně. 

 21. 12. 2016 – Půjdem spolu do Betléma. Před mateřskou školkou 

u rozsvíceného vánočního stromu se koná od 18:00 hodin tradiční zpěv 

koled a písní. 

 31. 12. 2016 – Silvestrovská zábava. Zábava bude v místní 

sokolovně od 19:00 hodin. 

 

 Hodonice www.hodonice.cz 

 9. 12. 2016 – Posezení s důchodci 

 25. 12. 2016 – Štěpánská rocková zábava 

 31. 12. 2016 – VI. Námořnický hasičský Silvestr. KD Hodonice 

od 18:00 hodin. 

 

http://www.bantice.cz/
http://www.obeccitonice.cz/
http://www.obecdamnice.cz/
http://www.dobsice.cz/
http://www.hodonice.cz/


 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 5 E-Zpravodaj 4/2016 

 

 Kuchařovice www.kucharovice.cz 

 11. 12. 2016 – II. Adventní koncert. Kaple sv. Floriána od 17:00 

hodin. 

 18. 12. 2016 – III. Adventní koncert. Kaple sv. Floriána od 18:30 

hodin. 

 31. 12. 2016 – Silvestrovský večer. V sále víceúčelového zařízení. 

 

 Miroslav www.mesto-miroslav.cz 

 9. 12. 2016 – Koncert základní umělecké školy. Začátek v 17:00 

hodin v kulturním domě. 

 11. 12. 2016 – Dětská vánoční slavnost. V 16:00 hodin, evangelický 

kostel. 

 17. 12. 2016 – „Vánoční strom řemesel“. Začátek v 9:00 hodin 

v KD Miroslav. 

 17. 12. 2016 – Koncert Jan Jakub Ryba – Česká mše vánoční. 

Uskuteční se v KD Miroslav v 17:00 hodin. 

 25. 12. 2016 – Vánoční maškarní „besídka“. V kulturním domě 

od 19:00 hodin. 

 28. 12. 2016 – Večerní prohlídka zámku s baterkami. Začátek 

v 17:00 hodin. 

 31. 12. 2016 – Silvestrovský večer. V kulturním domě v Miroslavi, 

v Kašenci a v místních restauracích. Začátek od 20:00 hodin. 

 14. 1. 2017 – Myslivecký ples. V kulturním domě, začátek ve 20:00 

hodin. 

 

 Miroslavské Knínice www.miroslavske-kninice.cz 

 10. 12. 2016 – Poslední leč. Začátek od 18:00 hodin. 

 11. 12. 2016 – Vánoční koncert–Zlaťanka. Začátek od 19:00 hodin 

– sál zámku v Miroslavských Knínicích. 

 

 Prosiměřice www.prosimerice.cz  

 31. 12. 2016 – Silvestr 2016. KD Prosiměřice od 20:00 hodin. 

 14. 1. 2017 – Společenský ples. KD Prosiměřice v 20:00 hodin. 

 21. 1. 2017 – Chovatelský ples. KD Prosiměřice v 20:00 hodin. 

 10. 2. 2017 – Ples ZŠ Želetice. KD Prosiměřice v 20:00 hodin. 

 18. 2. 2017 – Masopustní rej masek 

 24. 2. 2017 – Ples ZŠ Prosiměřice. KD Prosiměřice v 20:00 hodin. 

 

 Nový Šaldorf - Sedlešovice www.saldorf-sedlesovice.cz 

 10. 12. 2016 – Mikulášské odpoledne. Začátek od 16:30 hodin 

v modrém sálu. 

 

 

http://www.kucharovice.cz/
http://www.mesto-miroslav.cz/
http://www.miroslavske-kninice.cz/
http://www.prosimerice.cz/
http://www.saldorf-sedlesovice.cz/


 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 6 E-Zpravodaj 4/2016 

 

 Suchohrdly www.obec-suchohrdly.cz 

 11. 12. 2016 – Adventní koncert cimbálové muziky ZŠ Pražská. 

Začátek v 17:00 hodin v Obecním sklepě. 

 18. 12. 2016 – Předvánoční vycházka za vánočním stromem 

pro zvířátka. Sraz ve 14:00 hodin před Obecním sklepem, s sebou 

krmení pro ptáky a lesní zvěř. 

 

 Tasovice www.tasovice.cz 

 17. 12. 2016 – Předvánoční setkání místních sborů 

 

 Vrbovec www.obec-vrbovec.cz   

 25. 12. 2016 – Zpívání u vánočního stromu 

 31. 12. 2016 – Silvestrovský výšlap 

 

 

 

 

MAS Znojemské vinařství přeje… 

 

 

 

 

http://www.obec-suchohrdly.cz/
http://www.tasovice.cz/
http://www.obec-vrbovec.cz/


 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 7 E-Zpravodaj 4/2016 

 

 

Kontakty na MAS Znojemské vinařství, z.s.

 
Předseda Rady MAS: Městys Prosiměřice, zastoupený Jiřím Lukešem,  

Email: starosta@prosimerice.cz 

 
Manažer MAS 

Bc. Michaela Augustová 
Email: augustovamichaela@seznam.cz 

Tel.: 774 073 004 
 

 Analytik MAS 
Bc. Alžběta Nesnídalová, DiS. 

Email: MASZV@seznam.cz 
Tel.: 774 150 282 

 

   

 Manažer MAP 
Bc. Petr Příkazský 

Email: MASZV@seznam.cz 
Tel.: 774 150 067 

 

    

Manažer MAS (Mateřská dovolená) 
Ing. Lenka Kučerová 

Email: Kucerova.len@post.cz 
Tel.: 774 150 004 

 

 Manažer MAS (Mateřská dovolená) 
Ing. Veronika Kyzyvátová 

Email: Schvomova@seznam.cz 
Tel.: 775 975 004 

   

 
 

Adresa kanceláře MAS: 
Dvořákova 21, 669 02 Znojmo, kancelář 115, 116 

Tel. kancelář MAS: 515 213 144 

 
www.znojemskevinarstvi.cz 

 
 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/

